
 

 

 
Välkomna till Lärarsamlingen vid Berzeliusdagarna 2026! 
 
Allmän information om konferensen Berzeliusdagarna: 
I år kommer det dyka upp ca 310 gymnasieelever från hela Sverige och ca 70 lärare. Vi 
kommer även ha över 20 utställare. Programmet kommer att läggas upp på 
www.berzeliusdagarna.se/program. Konferensen hålls på Aula Magna vid Stockholms 
Universitet, Frescativägen 6, med start fredag den 30 jan kl.10:00 och den slutar lördag 
den 31 jan kl. 15:00. För att komma till Aula Magna kan man åka tunnelbana till station 
Universitetet, ca 10 min från Centralstationen i Stockholm. 
Är man anmäld som deltagare på lärarsamlingen så är man automatiskt deltagare på 
hela Berzeliusdagarna. 
 
Registreringen öppnar 
Kl: 09.30 på fredagen den 30 januari i Aula Magna vid registreringsdisken där du får din 
namnbricka. 
 
Måltider 
Under vistelsen på Aula Magna kommer lunchen serveras på Lantis som ligger runt 
hörnet och fika serveras på samma plan som utställarna, i Aula Magna. Lärarmiddagen 
serveras ca kl. 18.00 vid Stora Skuggan (gemensam promenad dit). Fördrink för elever 
serveras kl. 18.00 på Amaranten med efterföljande middag för elever kl. 19.00 på 
Piperska muren vid Rådhuset i Stockholm.  
 
Namnbrickor 
Hämtas ut vid registreringen i Aula Magna och bör bäras hela tiden.  
 
Infodisken i Aula Magna 
Kommer vara öppen under både fredagen och lördagen. 
Vi uppdaterar hemsidan hela tiden så titta gärna där för 
information: www.berzeliusdagarna.se 
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Lärarsamling Berzeliusdagarna 2026 (ca 16.15-17.30 fredag den 30 jan 2026) 
Karolina Broman och Hanna Uvell, BerzeliuskommiƩén 
Jenny Olander, föreståndare KRC 
 
Hur kan vi arbeta med internaƟonalisering inom kemiämnet? 
Under Lärarsamlingen kommer vi aƩ fördjupa oss i möjligheter för skolor aƩ ingå i internaƟonella 
projekt.   
 
eTwinning är det europeiska nätverket för skolor kopplat Ɵll European School EducaƟon Plaƞorm. På 
denna plaƪorm finns möjligheter Ɵll kompetensutveckling, nätverkande och samarbete genom 
eTwinnings samarbetsyta TwinSpace. För många är eTwinning eƩ första steg Ɵll eƩ framƟda 
Erasmus+-samarbete där man kan söka finansiering för utbyten, Ɵll exempel jobbskuggning eller 
mobiliteter/resor med elever. Något som är utvecklande för individen och organisaƟonen! 
  
Genom aƩ registrera dig på European School EducaƟon Plaƞorm blir du som lärare en del av en 
europeisk gemenskap som strävar eŌer aƩ utveckla undervisningen och bidra Ɵll aƩ möta framƟdens 
utmaningar. Mer informaƟon om registreringen här. 
  
Lärarsamlingen handlar därför om hur eTwinning kan bidra Ɵll aƩ utveckla kemiämnet, samt hur 
eTwinning kan användas före, under och eŌer eƩ Erasmus+projekt. 
En presentaƟon hålls av Semir Susic från Universitets- och högskolerådet (UHR), som är koordinator 
för eTwinning i Sverige. DäreŌer delar vi erfarenheter om internaƟonalisering som vi deltagit i.  
  
EŌer Lärarsamlingen äter vi gemensam middag på Stora Skuggans Värdshus, 
hƩps://storaskuggansvardshus.se.  
 

  


